PAGE
2

[image: image1.png]

Г Л А В А  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2019

                                                     № 06
О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов

капитального строительства на земельном участке
с кадастровым номером 69:46:0090747:12

Учитывая итоговый документ публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 69:46:0090747:12,  расположенном по адресу: Тверская область, город Ржев, улица Гоголя, дом 42, в части отступов от границ земельного участка, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Ржева,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 69:46:0090747:12,  расположенном по адресу: Тверская область, город Ржев, улица Гоголя, дом 42, в части отступов от границ земельного участка.

2. Сократить минимальные отступы в целях определения места допустимого размещения индивидуального жилого дома, расположенного по адресу: Тверская область, город Ржев, улица Гоголя, дом 42, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с 3 м до 1,85 м от северо-восточной границы с земельным участком с кадастровым номером 69:46:0090747:11  и с 3 м до 0,95 м от юго-западной границы с землями в кадастровом квартале 69:46:0090747.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ржева

                 В.В. Родивилов

_1602593982.doc
[image: image1.png]